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Slotskirke bevilgede 8e1øb.1,5"00 Rd. kun 1,000 Rd. kommen til Udbetaling, idet kun den ene af
Statuerne blev fuldført i Finantsaaret og opstillet i Kirken. Resten cif det til den sidste af Evange-
listfigrirerne bevilgede Beløb 500 Rd. søges derfor gjenbevilget.

Det ved Tillægsbevillingsloven for 1873——74 til Anskaffelse af forskjellige Inventarier til
det af Høiesteret« benyttede Lokale i Christiansborg Slot bevilgede Beløb kom, som i Anmærkninger«ne
til Statsregnskabet for bemeldte Finantsaar nærmere forklaret, ikke til Anvendelse inden Udløbet
af bemeldte Aar og søges derfor ligeledes gjenbevilget. «

Til 5. Der er«i April Maaned d. A. med en af de Mænd-, hvem det er overdraget at
føre Tilsyn med den ud for Odden anbragte Redningsbaake, truffet Overenskomst om, at han for et
aarligt Vederlag af 30 Rd., som udbetales ved Slutningen af hvert Finantsaar, skal holde en ham
tilhørende tidligere til Lodstjeneste anvendt Baad i tjenstdygtig Stand og med samme efter bedste
Evne komme de Skibbrudne til Hjælp Da Vederlaget saaledes første Gang vil komme til Udbeta-
ling i Finantsaaret 1874-— 7"5«, søges Kontoen, ved hvis Affattelse der ikke har-kunnet tages Hensyn
til denne Foranstaltning, forhøiet nied det ovennævnte Beløb. « «

·

Til & 10.

Til 1. Af det opførte Beløb paatænkes udredet 2 Understøttelser, nemlig:
- til Karantæneofsieiant Sonnes Enke

. . ..-. ............... .
50 Rd. ·

til forhenværende Assistent i Høiesterets lustitskontor Bang ».. .. 60 —- - «

Da der paa Finantslovforslaget for Finantsaaret 1875——76 er foreslaaet lignende Under-

støttelser for bemeldte 2 Personer, henvises til, hvad der i saa Henseende er anført i Anmærkningerne
til, det nævnte Finantslovforslag.

Til 2. Igjennem Havnekaptainen i Kjøbenhavn har Justitsministeriet modtaget en Med-
delelse om, at der ved den af vedkommende Kommission i Henhold til Reskript af 22de luli 1756

afholdte Besigtigelse af Bolværkerne her i Staden var gjort Bemærkning om, at Bolværket ud for
Christianshavns Straffeanstalt paa hele sin Længde trængte til en Hovedreparation. Da denne Med-
delelse derhos var ledsaget af en Anmodning om, at den ommeldte Hovedreparation maatte blive
foretaget snarest muligt, har man ladet afsatte et Overslag over de med samme forbundne Udgifter,
der ville udgjøre 635 Rd., som derfor herved bringes i Forslag til Tillægsbevilling.

Til, 3.1 ·Politidirektøren i Kjøbenhavn har, efter dertil at have erholdt en Bevilling, stor
200 Rd., af Kjøbenhavns Kommune, ladet paabegynde Udarbeidelsen af et Navneregister til de alt
udkomne 7 Aargange af Bladet -Politiefterretninger« (1867—73), men da dette Beløb ikke vil
strække længere end til Udarbeidelse af et saadant Register i Manuskrivt, har han anholdt om, at de
fornødne Midler til dets Trykning, som han anslaar at ville koste 200 Rd., maa blive tilskudte af
Statskassen. Da det væsentligst er i Provinds-Politiøvrighedernes Interesse, at Trykningen af et
saadant Register er nødvendigt, idet Kjøbenhavns Politi nogenlunde vilde kunne hjælpe sig med et
skrevet Register, foreslaas herved de ommeldte k2OO Rd. stillede til Politidirektørens Raadighed i det
angivne Øiemed. « — ’ » ·

Samme Embedsmand har derhos andraget paa en Forøgelse af det Tilskud, som Statskassen
hidtil har ydet til Udgivelsen af bemeldte »Politiefterretninger«. Han har i saa Henseende anført,
at det har været nødvendigt fra Iste August d. A. at gaa ind paa en Forhøielse, stor 50 pCt., af
den Betaling for Trykning af og Papir til det nævnte Blad, der hidtil har været givet, saa at hvert
Nummer, der tidligere har kostet 5 Rd. 56 ß, nu koster 8 Rd. 36 ß. Gndvidere har han meddelt-,
at der, navnlig paa Grund af Loven af 10de April d. A. om Foranstaltninger mod venerisk Smit-
tes Udbredelse, fra Midten af Juni Maaned udkommer hver 14de Dag et Følgeblad, som indeholder
Oplysninger om løsagtige Fruentimmer, hvilket. Følgeblad tilstilles samtlige Politiøvrigheder i det
Øiemed at tilveiebringe en paa regelmæssig Samvirken mellem Kjøbenhavns Politi og Rigets øvrige
Politiøvrigheder bygget Konter med disse Fruentimmer under deres Flytninger omkring i Landet.

Til Dækning af de herved forøgede Udgifter har Politidirektøren, under Forudsætning af, at
Statskassen yder et forholdsmæssigt Tilskud, hos Kjøbenhavns Kommunalbestyrelse erholdt en Tillægs-
bevilling for indeværende Aar af 170 Rd., og da Statskassens hidtilværende Tilskud har været 300

Rd., medens Kommunens har været 550 Rd., vil der saaledes, i Forhold til det af Kommunen


